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A TUTTI GLI UTENTI 
 
 
 
 
 

 
 La S.V. è invitata ad intervenire all’Assemblea Generale del Consorzio Stradale per il 
Comprensorio SILVESTRI - BRAVETTA che si terrà il giorno 22 maggio 2014 alle ore 9,00 in prima 
convocazione ed in seconda convocazione del medesimo giorno: 
 

22 maggio 2014 alle ore 10,00 
 
presso la sala riunioni del Dipartimento Mobilità e Traffico in Via Capitan Bavastro 94, per 
discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno: 
 
1. Comunicazioni; 
2. Bilanci Consuntivi al 31.12.2013; 
3. Ratifica preventivo 2014, emissione ruolo;  
4. Programma poliennale 2015, 2016 e 2017 - emissione dei relativi ruoli; 
5. Varie ed eventuali. 
 
Roma, 11 aprile 2014 
  
  
 
 
 
Non potendo intervenire personalmente, il consorziato può delegare altra persona ad intervenire 
all’Assemblea; a norma di Statuto non si possono avere più di due deleghe. 
Dal diritto di voto è escluso chi dovesse risultare non in regola con i pagamenti. 
Si coglie l’occasione per ricordare che: a norma del Vigente Statuto, ogni variazione di proprietà 
(cambio di domicilio, trasferimento - vendita/acquisto, ecc.) deve essere formalmente comunicata al 
Consorzio allegando la copia dell’atto notarile. 
Ogni utente può richiedere al Consorzio la visione dei documenti posti in approvazione 
all’Assemblea, gli stessi sono pubblicati anche nel sito condiviso www.consorzistradali.it. 
________________________________________________________________________________ 
DELEGA: 

Il sottoscritto: ................................................................... nato a...................................... il................................. 

C.F................................... abitante a..................................... in Via .........................n°.................................... 

Telefono................................., delega il Sig. ................................................................. ad intervenire 

all’Assemblea Generale degli Utenti del Consorzio Stradale per il Comprensorio Silvestri - Bravetta il 

giorno 22 maggio 2014, dando fin d’ora per rato e valido il suo operato. 

Roma, ......................... L’UTENTE........................................ 



 

Saldo di c/c al 01.01.2012 438.072,25

INCASSI
c/ Esercizi precedenti

Quote riscosse dall'Esattoria 182.902,93
Aggi compensati 3.522,80
Pagamenti diretti 3.813,91

190.239,64

c/ Esercizio 2012
Quote riscosse dall'Esattoria 29.031,84
Aggi compensati 554,16
Pagamenti diretti 0,00 29.586,00

More per rit.pagamenti ed arrotondamenti esattoriali 535,53
Interessi di conto corrente 446,10
Anticipazioni Esattoria su ruolo 2012 133.260,86

134.242,49
Strumenti finanziari MPS / Bancapulia 50.000,00
Trasferimenti apertura c/c Bancapulia 1.000,00

TOTALE INCASSI 405.068,13
843.140,38

PAGAMENTI
c/ Esercizi precedenti

Manuntezione ordinaria strade IV° trim. 2011 15.125,00
Manuntezione ordinaria strade extraforfait IV° trim. 2011 5.892,24
Spese per domiciliazione sede e segreteria 2010 5.042,07
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2010 12.100,00
Meccanizzazione partitari ruoli esattoriali 2010 1.512,50
Tenuta della Contabilità e predisposizione bilanci 2010 5.545,43
Postali, convocazioni, cancelleria, copie ed anticipazioni '10 40,00
Trattenute per anticipazioni Esattoria su ruoli es.precedenti 106.375,05

151.632,29
c/ Esercizio 2012

Spese di c/c e banca 139,64
Assicurazione RCT 2.138,01
Manutenzione ordinaria I°- III° trimestre 47.190,00
Manutenzione straordinaria I°- III° trimestre 9.926,31
Illuminazione pubblica ACEA 2.471,82
Rimborso al Presidente 14.520,00
DL e Progetti 3.799,69
Trattenute compensate per Aggi 4.076,96
Trattenute per anticipazioni Esattoria su ruolo 2012 25.053,23
Trasferimenti finanziari MPS / Bancapulia 51.000,00

160.315,66
TOTALE PAGAMENTI 311.947,95

Saldo di c/c MPS al 31.12.2013 480.200,55
Saldo di c/c Banca Pulia al 31.12.2013 991,88
Saldo strumenti finanziari Banca Pulia al 31.12.2013 50.000,00

531.192,43

CONSORZIO SILVESTRI BRAVETTA
SITUAZIONE DI CASSA AL 31 dicembre 2012



 

Saldo di c/c MPS al 31.12.2013 480.200,55
Saldo di c/c Banca Pulia al 31.12.2013 991,88
Saldo strumenti finanziari Banca Pulia al 31.12.2013 50.000,00

531.192,43

RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti

Ruoli esercizi precedenti 282.406,78
Riscosso nel 2012 190.239,64

92.167,14

c/ Esercizio 2012
Ruolo 2012 230.002,00
meno riscosso 29.586,00

200.416,00
TOTALE RESIDUI ATTIVI 292.583,14

RESIDUI PASSIVI
c/ Esercizi precedenti

Spese per domiciliazione sede e segreteria 2011 6.050,00
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2011 12.100,00
Meccanizzazione partitari ruoli esattoriali 2011 1.500,00
Tenuta della Contabilità e predisposizione bilanci 2011 5.545,43
Postali, convocazioni, cancelleria, copie ed anticipazioni '11 319,93

25.515,36
c/ Esercizio 2012

Manuntezione ordinaria strade IV° trim. 2012 15.730,00
Manuntezione ordinaria strade extraforfait IV° trim. 2012 19.875,19
Spese per domiciliazione sede e segreteria 2012 6.050,00
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2012 12.100,00
Meccanizzazione partitari ruoli esattoriali 2012 1.500,00
Tenuta della Contabilità e predisposizione bilanci 2012 5.545,43
Postali, convocazioni, cancelleria, copie ed anticipazioni '12 359,55

61.160,17

FONDI E PARTITE DI GIRO
c/ Gestione Fondi e Partite di giro

Fondo consortile per lavori residuo 230.652,72

Accantonamenti a Fondi es 2012 0,00

Rimborsi Anticipazioni Esattoria su ruoli pregressi 16.336,50

Rimborso anticipazioni Esattoria su ruolo esercizio 2012 108.207,63
355.196,85

TOTALE RESIDUI PASSIVI, FONDI E PARTITE DI GIRO 441.872,38

Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2012 381.903,19

SITUAZIONE RESIDUI AL 31 dicembre 2012
CONSORZIO SILVESTRI BRAVETTA



2012

ACCERTATI INCASSATI RESIDUI

Quote riscosse dall'Esattoria 230.002,00 29.586,00 200.416,00
More per rit.pagamenti ed arrotondamenti esattoriali 535,53 535,53 0,00
Interessi di conto corrente 446,10 446,10 0,00
Anticipazioni Esattoria su ruolo 2012 133.260,86 133.260,86 0,00
Strumenti finanziari MPS / Bancapulia 50.000,00 50.000,00 0,00
Trasferimenti apertura c/c Bancapulia 1.000,00 1.000,00 0,00

Totali 415.244,49 214.828,49 200.416,00

ACCERTATE PAGATE RESIDUI

Spese di c/c e banca 139,64 139,64 0,00
Assicurazione RCT 2.138,01 2.138,01 0,00
Manutenzione ordinaria I°- III° trimestre 47.190,00 47.190,00 0,00
Manutenzione straordinaria I°- III° trimestre 9.926,31 9.926,31 0,00
Illuminazione pubblica ACEA 2.471,82 2.471,82 0,00
Rimborso al Presidente 14.520,00 14.520,00 0,00
Trattenute compensate per Aggi 3.799,69 3.799,69 0,00
Trattenute per anticipazioni Esattoria su ruolo 2012 4.076,96 4.076,96 0,00
Trasferimenti finanziari MPS / Bancapulia 25.053,23 25.053,23 0,00
Trattenute per anticipazioni Esattoria su ruolo 2012 51.000,00 51.000,00 0,00

Manuntezione ordinaria strade IV° trim. 2012 15.730,00 0,00 15.730,00
Manuntezione ordinaria strade extraforfait IV° trim. 2012 19.875,19 0,00 19.875,19
Spese per domiciliazione sede e segreteria 2012 6.050,00 0,00 6.050,00
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2012 12.100,00 0,00 12.100,00
Meccanizzazione partitari ruoli esattoriali 2012 1.500,00 0,00 1.500,00
Tenuta della Contabilità e predisposizione bilanci 2012 5.545,43 0,00 5.545,43
Postali, convocazioni, cancelleria, copie ed anticipazioni '12 359,55 0,00 359,55

Rimborso anticipazioni Esattoria su ruolo esercizio 2012 108.207,63 0,00 108.207,63

Totali 329.683,46 160.315,66 169.367,80

RIEPILOGO
ENTRATE 2012 415.244,49

USCITE 2012 329.683,46

Avanzo d'Esercizio 2012 85.561,03

CONSUNTIVO

CONSUNTIVO

CONSORZIO SILVESTRI BRAVETTA
CONTO ECONOMICO  Esercizio



CONSORZIO SILVESTRI BRAVETTA

ATTIVITA'
Saldo di c/c MPS al 31.12.2013 480.200,55

Saldo di c/c Banca Pulia al 31.12.2013 991,88

Saldo strumenti finanziari Banca Pulia al 31.12.2013 50.000,00

531.192,43

RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti 92.167,14

c/ Esercizio 2012 200.416,00
292.583,14

TOTALE ATTIVITA' 823.775,57

PASSIVITA'

RESIDUI PASSIVI
c/ Esercizi precedenti

Spese per domiciliazione sede e segreteria 2011 6.050,00
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2011 12.100,00
Meccanizzazione partitari ruoli esattoriali 2011 1.500,00
Tenuta della Contabilità e predisposizione bilanci 2011 5.545,43
Postali, convocazioni, cancelleria, copie ed anticipazioni '11 319,93

25.515,36
c/ Esercizio 2011

Manuntezione ordinaria strade IV° trim. 2012 15.730,00
Manuntezione ordinaria strade extraforfait IV° trim. 2012 19.875,19
Spese per domiciliazione sede e segreteria 2012 6.050,00
Consulenza ed Assistenza Amministrativa 2012 12.100,00
Meccanizzazione partitari ruoli esattoriali 2012 1.500,00
Tenuta della Contabilità e predisposizione bilanci 2012 5.545,43
Postali, convocazioni, cancelleria, copie ed anticipazioni '12 359,55

61.160,17
FONDI E PARTITE DI GIRO
c/ Gestione Fondi e Partite di giro

Fondo consortile per lavori residuo 230.652,72
Accantonamenti a Fondi es 2012 0,00
Rimborsi Anticipazioni Esattoria su ruoli pregressi 16.336,50
Rimborso anticipazioni Esattoria su ruolo esercizio 2012 108.207,63

TOTALE FONDI E PARTITE DI GIRO 355.196,85

TOTALE RESIDUI PASSIVI, FONDI E PARTITE DI GIRO 441.872,38

Esercizio 2011

Avanzo di amministrazione 2011 296.542,16

Minori residui passivi 0,00

Maggiori residui passivi aumento IVA 200,00

Avanzo di Amministrazione 2011 rettificato 296.342,16

Esercizio 2012
ENTRATE 415.244,49
USCITE 329.683,46

Avanzo d'Esercizio 2012 85.561,03

Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2012 381.903,19

TOTALE 823.775,57

SITUAZIONE PATRIMONIALE  Esercizio 2012



 

Saldo di c/c MPS al 01.01.2013 480.200,55
Saldo di c/c Banca Pulia al 01.01.2013 991,88
Saldo strumenti finanziari Banca Pulia al 01.01.2013 50.000,00

531.192,43
INCASSI

c/ Esercizi precedenti
Quote riscosse dall'Esattoria 9.057,56
Aggi compensati 121,26
Pagamenti diretti 7.121,00

16.299,82

c/ Esercizio 2013
Quote riscosse dall'Esattoria 0,00
Aggi compensati 0,00
Pagamenti diretti 0,00 0,00
More per rit.pagamenti ed arrotondamenti esattoriali 9,20
Interessi di conto corrente 1.995,08
Anticipazioni Esattoria su ruolo 2013 0,00
Giroconto MPS/Bancapulia 241,73
Sopravvenienze attive per rivalutazioni 415,22

2.661,23
TOTALE INCASSI 18.961,05

550.153,48
PAGAMENTI

c/ Esercizi precedenti
Spese per domiciliazione sede e segreteria 2011 6.100,00
Assistenza Tecninca ed Amministrativa 2011 12.200,00
Meccanizzazione partitari ruoli esattoriali 2011 1.830,00
Tenuta della Contabilità e predisposizione bilanci 2011 6.100,00
Attività di monitoraggio riscossioni/recuperi/trattenute 2011 3.660,00
Postali, convocazioni, cancelleria, copie ed anticipazioni '11 319,93
Manuntezione ordinaria strade IV° trim. 2012 15.730,00
Smaltimento n° 3 palme e p.intervento illuminazione 2012 2.296,97
Realizzazione banchine salvagente V.lo Silvestri - P.le Poggi '12 17.578,22
Spese per domiciliazione sede e segreteria 2012 6.100,00
Assistenza Tecninca ed Amministrativa 2012 12.200,00
Meccanizzazione partitari ruoli esattoriali 2012 1.830,00
Tenuta della Contabilità e predisposizione bilanci 2012 6.100,00
Attività di monitoraggio riscossioni/recuperi/trattenute 2012 3.660,00
Postali, convocazioni, cancelleria, copie ed anticipazioni '12 359,55
Rimborsi al Presidente per spese anticipate es. 2010/2012 5.910,85
Trattenute su anticipazioni Equitalia esercizi precedenti 8.066,74

110.042,26
c/ Esercizio 2013

Spese di c/c e banca 441,22
Assicurazione stradale RCT 1.200,00
Franchigia assicurazione stradale 250,00
Manutenzione ordinaria I°- III° trimestre 47.190,00
Man a misura I°- III° trim. - illum.ne, seganaletica e marcialiedi 4.258,58
Bitumazione stradale Via Serafini 59.675,00
Pratiche Tecniche, Progetti, DL e Sicurezza 4.630,57
Illuminazione pubblica 2.240,65
Rimborso al Presidente 14.580,00
Spese assistenza legale recupero crediti 1.269,58
Trattenute compensate per Aggi 121,26
Trattenute per anticipazioni Esattoria su ruolo 2013 0,00
Anticipazioni spese per conto del Consorzio 2013 15.000,00
Immobilizzazioni finanziarie 2013 50.000,00

200.856,86
TOTALE PAGAMENTI 310.899,12

Saldo di c/c MPS al 31.12.2013 202.905,62
Saldo di c/c Banca Pulia al 31.12.2013 36.348,74
Saldo strumenti finanziari Banca Pulia al 31.12.2013 0,00

Totale 239.254,36

CONSORZIO SILVESTRI BRAVETTA
SITUAZIONE DI CASSA AL 31 dicembre 2013



 

Saldo di c/c MPS al 31.12.2013 202.905,62
Saldo di c/c Banca Pulia al 31.12.2013 36.348,74
Saldo strumenti finanziari Banca Pulia al 31.12.2013 0,00

Totale 239.254,36
RESIDUI ATTIVI

c/ Esercizi precedenti
Ruoli esercizi precedenti 292.583,14
Riscosso nel 2013 16.299,82

276.283,32

c/ Esercizio 2013
Ruolo 2013 (non emesso - utilizzo fondo lavori accantonato) 0,00

TOTALE RESIDUI ATTIVI 276.283,32
RESIDUI PASSIVI

c/ Esercizi precedenti
0,00

c/ Esercizio 2013
Manuntezione ordinaria strade IV° trim. 2013 15.730,00
Bitumazioni Via Spinazzola programma triennale d'interventi 37.066,89
Manutenzione stradale a misura IV° trim. 2013 0,00
DL, Progetti, pratiche lavori e sicurezza 2013 5.000,00
Pratiche Tecniche, Progetti, DL e Sicurezza - Tasse 2013 617,01
Spese per domiciliazione sede e segreteria 2013 6.100,00
Assistenza Tecninca ed Amministrativa 2013 12.200,00
Meccanizzazione partitari ruoli esattoriali 2013 1.830,00
Tenuta della Contabilità e predisposizione bilanci 2013 6.100,00
Attività di monitoraggio riscossioni/recuperi/trattenute 2013 3.660,00

88.303,90

FONDI E PARTITE DI GIRO
c/ Gestione Fondi e Partite di giro

Fondo consortile per lavori residuo 52.794,02

Fondi svalutazione crediti (TUEL 40% residui attivi) 82.885,00

Rimborsi Anticipazioni Esattoria su ruoli pregressi 116.477,39

Accantonamento a fondo lavori 2013 0,00
252.156,40

TOTALE RESIDUI PASSIVI, FONDI E PARTITE DI GIRO 340.460,31

Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2013 175.077,37

SITUAZIONE RESIDUI AL 31 dicembre 2013
CONSORZIO SILVESTRI BRAVETTA



2013

ACCERTATI INCASSATI RESIDUI

Ruolo 2013 (non emesso - utilizzo fondo lavori accantonato) 0,00 0,00 0,00
More per rit.pagamenti ed arrotondamenti esattoriali 9,20 9,20 0,00
Interessi di conto corrente 1.995,08 1.995,08 0,00
Giroconto MPS/Bancapulia 241,73 241,73 0,00
Sopravvenienze attive per rivalutazioni 415,22 415,22 0,00

Totali 2.661,23 2.661,23 0,00

ACCERTATE PAGATE RESIDUI

Spese di c/c e banca 441,22 441,22 0,00
* Assicurazione stradale RCT 1.200,00 1.200,00 0,00
* Franchigia assicurazione stradale 250,00 250,00 0,00
* Manutenzione ordinaria I°- III° trimestre 47.190,00 47.190,00 0,00
* Man a misura I°- III° trim. - illum.ne, seganaletica e marcialiedi 4.258,58 4.258,58 0,00
* Bitumazione stradale Via Serafini 59.675,00 59.675,00 0,00
* Pratiche Tecniche, Progetti, DL e Sicurezza 4.630,57 4.630,57 0,00
* Illuminazione pubblica 2.240,65 2.240,65 0,00

Rimborso al Presidente 14.580,00 14.580,00 0,00
Spese assistenza legale recupero crediti 1.269,58 1.269,58 0,00
Trattenute compensate per Aggi 121,26 121,26 0,00
Trattenute per anticipazioni Esattoria su ruolo 2013 0,00 0,00 0,00
Anticipazioni spese per conto del Consorzio 2013 15.000,00 15.000,00 0,00
Immobilizzazioni finanziarie 2013 50.000,00 50.000,00 0,00

* Manuntezione ordinaria strade IV° trim. 2013 15.730,00 0,00 15.730,00
* Bitumazioni Via Spinazzola programma triennale d'interventi 37.066,89 0,00 37.066,89
* Manutenzione stradale a misura IV° trim. 2013 0,00 0,00 0,00
* DL, Progetti, pratiche lavori e sicurezza 2013 5.000,00 0,00 5.000,00
* Pratiche Tecniche, Progetti, DL e Sicurezza - Tasse 2013 617,01 0,00 617,01

Spese per domiciliazione sede e segreteria 2013 6.100,00 0,00 6.100,00
Assistenza Tecninca ed Amministrativa 2013 12.200,00 0,00 12.200,00
Meccanizzazione partitari ruoli esattoriali 2013 1.830,00 0,00 1.830,00
Tenuta della Contabilità e predisposizione bilanci 2013 6.100,00 0,00 6.100,00
Attività di monitoraggio riscossioni/recuperi/trattenute 2013 3.660,00 0,00 3.660,00

Fondi svalutazione crediti (TUEL 40% residui attivi) 82.885,00 0,00 82.885,00
Accantonamento a fondo lavori 2013 0,00 0,00 0,00

Totali 372.045,76 200.856,86 171.188,90

ENTRATE 2013 2.661,23
USCITE 2013 372.045,76

Disavanzo d'esercizio 2013 -369.384,53 

* Utilizzo fondo lavori accantonato 177.858,70 * somma dei lavori ordinari ed extra riferiti alla strada

Disvanzo d'Esercizio 2013 -191.525,83 

Il Disavanzo d'Esercizio è stato determinato dal fatto che il Cda ha deliberato di non emettere  il ruolo di contribuzione

2013 e di utilizzare il fondo lavori accantonato per coprire parte delle uscite riferite a tale esercizio.

CONSUNTIVO

CONSUNTIVO

CONTO ECONOMICO  Esercizio

RIEPILOGO

CONSORZIO SILVESTRI BRAVETTA



CONSORZIO SILVESTRI BRAVETTA
2013

ATTIVITA'
Saldo di c/c MPS al 31.12.2013 202.905,62

Saldo di c/c Banca Pulia al 31.12.2013 36.348,74

Saldo strumenti finanziari Banca Pulia al 31.12.2013 0,00

239.254,36

RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti 276.283,32

c/ Esercizio 2013 0,00
276.283,32

TOTALE ATTIVITA' 515.537,68

PASSIVITA'

RESIDUI PASSIVI
c/ Esercizi precedenti

0,00
c/ Esercizio 2013

Manuntezione ordinaria strade IV° trim. 2013 15.730,00
Bitumazioni Via Spinazzola programma triennale d'interventi 37.066,89
Manutenzione stradale a misura IV° trim. 2013 0,00
DL, Progetti, pratiche lavori e sicurezza 2013 5.000,00
Pratiche Tecniche, Progetti, DL e Sicurezza - Tasse 2013 617,01
Spese per domiciliazione sede e segreteria 2013 6.100,00
Assistenza Tecninca ed Amministrativa 2013 12.200,00
Meccanizzazione partitari ruoli esattoriali 2013 1.830,00
Tenuta della Contabilità e predisposizione bilanci 2013 6.100,00
Attività di monitoraggio riscossioni/recuperi/trattenute 2013 3.660,00

88.303,90
FONDI E PARTITE DI GIRO
c/ Gestione Fondi e Partite di giro

Fondo consortile per lavori residuo 52.794,02
Fondi svalutazione crediti (TUEL 40% residui attivi) 82.885,00
Rimborsi Anticipazioni Esattoria su ruoli pregressi 116.477,39
Accantonamento a fondo lavori 2013 0,00

TOTALE FONDI E PARTITE DI GIRO 252.156,40

TOTALE RESIDUI PASSIVI, FONDI E PARTITE DI GIRO 340.460,31

Esercizio 2012

Avanzo di amministrazione 2012 381.903,19

Minori residui passivi 0,00

Maggiori residui passivi per sopravvenienze ed IVA 15.299,99

Avanzo di Amministrazione 2012 rettificato 366.603,20

Esercizio 2013

ENTRATE 2013 2.661,23

USCITE 2013 372.045,76

Disavanzo d'esercizio 2013 -369.384,53 

Utilizzo fondo lavori accantonato 177.858,70

Disvanzo d'Esercizio 2013 -191.525,83 

Avanzo di Amministrazione al 31 dicembre 2013 175.077,37

TOTALE A PAREGGIO 515.537,68

SITUAZIONE PATRIMONIALE  Esercizio 



Preventivo

ESERCIZIO 2014 2015 2016 2017

Ruolo deliberato dall'Assemblea totale entrate 112.190,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00

Spese ammesse al contributo ex.Art. 3 Dll 1446/18 
come da disposizioni del Municipio:

 Manutenzione ordinaria e pulizie 55.000,00 57.000,00 59.000,00 60.000,00

Manutenzione ordinaria a misura e p.interventi 2.000,00 7.500,00 6.000,00 5.000,00

Assicurazione Stradale R.C.T. 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00

Spese tecniche 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

* Totale 62.300,00 69.800,00 70.300,00 70.300,00

Assistenza amministrativa 12.200,00 12.200,00 12.200,00 12.200,00

Spese domiciliazione sede e ufficio 6.100,00 6.100,00 6.100,00 6.100,00

Meccanizzazione partitari 1.830,00 1.830,00 1.830,00 1.830,00

CONSORZIO STRADALE PER IL COMPRENSORIO
 SILVESTRI - BRAVETTA

PREVENTIVO 2014
Prgrammazione Poliennale 2015 - 2016 - 2017

Programmazione poliennale
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Meccanizzazione partitari 1.830,00 1.830,00 1.830,00 1.830,00

Contabilità e bilanci, Revisore dei Conti 6.100,00 6.100,00 6.100,00 6.100,00

Postali, convocazioni,  cancelleria, copie, ecc. 1.000,00 1.310,00 810,00 810,00

Rimborsi al Presidente 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Oneri agg.to dati Esattore 3.660,00 3.660,00 3.660,00 3.660,00

Spese ed assistenza legale 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Totale 49.890,00 50.200,00 49.700,00 49.700,00

*Il Contributo obbligatorio del Comune di Roma Capitale viene calcolato percentualmente solo sulle spese riferibili alle strade

L'avanzo d'amministrazione dell'esercizio 2013 di € 175.077,37  al netto dello sgravio della quota spettante al Comune di Roma

per € 70.363,00 effettuato nel 2014, ammonta ad € 92.524,37 e viene interamente impegnato per lavori di riordino periodico

rinviati a causa del ritardato pagamento delle quote consortili e dello sgravio di cui sopra

112.190,00totale uscite 120.000,00 120.000,00 120.000,00
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